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Tegevusaruanne

Lemon Gym OÜ on asutatud 2016. aastal. Põhitegevuseks on spordiklubide tegevus. Ettevõttel on 2 klubi, millest üks asub Tallinnas ja üks

Tartus.

2022. aasta müügitulu oli 600T eurot (2021. aasta tulu 459T eurot) ja 2022. aasta kajumiks kujunes 391 655 eurot. 

Majandusaastate 2023-2024 eesmärk on saavutada kasumlikkus ja taastada omakapitali nõutav tase. 

Ettevõte tõstis juba 2022. aasta jooksul keskmist liikmetasu ja plaan on jätkata senise hinnastrateegiaga – müües rohkem lisateenuseid nagu

rühmatreeningud, grupi koolitused, Yanga vesi. Ettevõte parandab klientide hoidmise protsessi ja kliendikogemust, et suurendada klientide

lojaalsust liikmena ja suurendada klubide külastatavust. Ettevõte jätkab spordiklubide automatiseerimisega, mis toob kaasa madalamad

tööjõukulud

Majandusaasta aruande esitamise hetkel ei ole ettevõte osanikud/aktsionärid otsutanud, mis abinõusid võetakse tarvidusele omakapitali

taastamiseks. Juhtkonna hinnangul on ettevõtte jätkuvalt tegutsev ning raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes ettevõtte

tegevuse jätkuvusest.

Greta Radzeviciene

juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 12 654 7 495  

Nõuded ja ettemaksed 22 226 30 887 2

Varud 4 787 25 324  

Kokku käibevarad 39 667 63 706  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 281 490 235 184 4

Immateriaalsed põhivarad 194 304  

Kokku põhivarad 281 684 235 488  

Kokku varad 321 351 299 194  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 325 580 189 127 6

Kokku lühiajalised kohustised 325 580 189 127  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 550 508 273 149 5

Kokku pikaajalised kohustised 550 508 273 149  

Kokku kohustised 876 088 462 276  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 600 2 600  

Ülekurss 519 900 519 900  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -685 582 -543 418  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -391 655 -142 164  

Kokku omakapital -554 737 -163 082  

Kokku kohustised ja omakapital 321 351 299 194  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 600 097 459 198  

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -627 671 -437 355 7,8

Brutokasum (-kahjum) -27 574 21 843  

Turustuskulud -60 305 -21 724  

Üldhalduskulud -267 453 -132 436  

Muud äritulud 19 421 7 520  

Muud ärikulud -78 -9  

Ärikasum (kahjum) -335 989 -124 806  

Intressikulud -53 636 -17 358  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -389 625 -142 164  

Tulumaks -2 030 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -391 655 -142 164  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lemon Gym OÜ(edaspidi: ettevõte) 2022.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga. Eesti

 Finantsaruandluse Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Lemon Gym OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arveldusvaluuta on euro. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised seisuga 31.12.2022 on

ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Valuutatehingutest saadud kasumid või kahjumid

kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid

esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete

nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimismaksumuses sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Varude soetusmaksumus on vara omandamise või töötlemise ajal vara eest

makstud raha või üleantud mitterahalise tasu õiglane väärtus.

Netorealiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised

kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude allahindlusi kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit/individuaalse hindamise meetodit / kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses. Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda 

majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 150 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 

aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 150 euro, kajastatakse väheväärtusliku inventarina (kuludes). Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. 

Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist 

amortiseeritavat osa.
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Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi vara objektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita. 

 

Vara hakatakse amortiseerima alates tema kasutusvalmis saamise hetkest (s.t alates hetkest, mil ta on juhtkonna poolt kavandatud seisundis

ja asukohas) ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Ajutiselt

kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata. 

 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara

kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.  

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real. 

 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kui immateriaalse vara kasulikku eluiga ei

ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasulik eluiga on 10 aastat.  

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    150

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Maa ei amortiseerita

Ehitised ja rajatised 10 - 50 aastat

Seadmed 4 - 10 aastat

Muu inventar 2 - 3 aastat

Rendid

Rent on kokkulepe, mille kohaselt rendileandja annab ühe makse või rea maksete eest rentnikule õiguse kasutada vara kokkulepitud

perioodi jooksul. Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad

üle rentnikule; vastasel juhul loetakse rendilepingut kasutusrendiks.

Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud

jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel

renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või

rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, välja arvatud negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid,

mida kajastatakse õiglases väärtuses.

Finantskohustised liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses

(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil. 
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Sihtfinantseerimine

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui

teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulu kaupade müügil kajastatakse siis, kui müügitehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Teenuse

osutamisega kaasnevad kulud kajastatakse teenuse osutamisega samal perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Alates 2019. aastast tuleb regulaarselt väljamaksvatele dividendidele rakendada osaliselt soodsamalt maksumäära 14/86 (tavamäär 20/80).

Seda soodsamalt maksumäära tuleb kasutada dividendimaksele, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Madalama

maksumääraga maksustatakse 1/3 viimase 3 aasta jooksul jaotatud kasumist.  Juhul, kui ettevõte maksab maksumääraga 14/86

maksustatud dividende füüsilisele isikule, siis peab ettevõte täiendavalt kinni tulumaksu 7% ( oleneb saaja residentsusest). 

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

a)omanikke;

b)sidusettevõtteid; 

c)tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d)eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 21 328 21 328 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
43 151 43 151 0 0

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-21 823 -21 823 0 0

Muud nõuded 0 0

Ettemaksed 898 898 0 0

Tulevaste

perioodide kulud
898 898 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
22 226 22 226 0 0

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 29 110 29 110 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
29 110 29 110 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
594 594 0 0

Ettemaksed 1 183 1 183 0 0

Tulevaste

perioodide kulud
1 183 1 183 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
30 887 30 887 0 0

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 188 0 3

Käibemaks 0 4 285 0 0

Üksikisiku tulumaks 0 1 896 0 1 233

Sotsiaalmaks 0 4 351 0 5 828

Kohustuslik kogumispension 0 245 0 197

Töötuskindlustusmaksed 0 316 0 250

Ettemaksukonto jääk 0  594  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 11 281 594 7 511
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 203 493 72 543 198 208 270 751 68 272 542 516

Akumuleeritud kulum -69 879 -37 917 -90 325 -128 242 -42 682 -240 803

Jääkmaksumus 133 614 34 626 107 883 142 509 25 590 301 713

  

Ostud ja parendused 1 472 1 537 3 009 3 009

Muud ostud ja parendused  1 472 1 537 3 009 3 009

Amortisatsioonikulu -20 349 -10 367 -25 417 -35 784 -13 405 -69 538

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 203 493 74 015 199 745 273 760 68 272 545 525

Akumuleeritud kulum -90 228 -48 284 -115 742 -164 026 -56 087 -310 341

Jääkmaksumus 113 265 25 731 84 003 109 734 12 185 235 184

  

Ostud ja parendused 64 534 57 285 121 819

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
64 534     64 534

Muud ostud ja parendused  57 285 57 285

Amortisatsioonikulu -24 065 -3 404 -19 629 -23 033 -19 564 -66 662

Müügid (jääkmaksumuses) -3 859 -4 992 -8 851 -8 851

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 268 027 70 156 194 753 264 909 125 557 658 493

Akumuleeritud kulum -114 293 -51 688 -135 371 -187 059 -75 651 -377 003

Jääkmaksumus 153 734 18 468 59 382 77 850 49 906 281 490
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen 1 550 508 0 550 508 0 13,03% EUR 31.03.2026

Pikaajalised laenud

kokku
550 508 0 550 508 0    

Laenukohustised kokku 550 508 0 550 508 0    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen 1 273 149 0 273 149 0 2,73% EUR 31.03.2026

Pikaajalised laenud

kokku
273 149 0 273 149 0    

Laenukohustised kokku 273 149 0 273 149 0    
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 220 271 220 271 0 0

Võlad töövõtjatele 14 700 14 700 0 0

Maksuvõlad 11 281 11 281 0 0

Muud võlad 79 299 79 299 0 0

Intressivõlad 72 093 72 093 0 0

Muud viitvõlad 7 206 7 206 0 0

Saadud ettemaksed 29 29

Muud saadud

ettemaksed
29 29

Kokku võlad ja

ettemaksed
325 580 325 580 0 0

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 151 293 151 293 0 0

Võlad töövõtjatele 8 534 8 534 0 0

Maksuvõlad 7 511 7 511 0 0

Muud võlad 21 789 21 789 0 0

Intressivõlad 18 485 18 485 0 0

Muud viitvõlad 3 304 3 304 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
189 127 189 127 0 0
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Lisa 7 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 28 548 16 071

Energia 72 411 37 475

Elektrienergia 55 945 25 735

Soojusenergia 16 466 11 740

Veevarustusteenused 13 193 9 151

Alltöövõtutööd 40 914 6 345

Transpordikulud 1 106 1 166

Üür ja rent 238 677 154 855

Mitmesugused bürookulud 3 124 2 947

Tööjõukulud 173 583 116 330

Seadmete rent ja hooldus 11 722 14 883

IT ja kommunikatsioon 10 904 11 077

Muud 33 489 67 055

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 627 671 437 355

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 130 019 94 259

Sotsiaalmaksud 43 564 31 829

Kokku tööjõukulud 173 583 126 088

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 6

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
8 6

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Laenukohustised   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
550 508 273 149

Kokku laenukohustised 550 508 273 149



14

Lemon Gym OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 65 000 0 65 000 0 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 273 149 0 273 149 18 485

Kokku laenukohustised 65 000 273 149 65 000 273 149 18 485

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

273 149 277 359 0 550 508 53 608

Kokku laenukohustised 273 149 277 359 0 550 508 53 608





Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -685 582

Aruandeaasta kasum (kahjum) -391 655

Kokku -1 077 237

Katmine  

Kokku -1 077 237



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 600097 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@lemongym.ee


